Farsça terkip yapısı, terkiplerdeki unsurların anlamları ve beytin bağlamı gibi sebeplerle bazı terkipler (şîrâze-i ümmîd = ümit şirazesi [teşbîh-i temsîlî], ümidin şirazesi [istiâre-i mekniyye]) hem istiâre hem de teşbîh olarak yorumlanmaya müsaittir. Bu durum anlamın tespitini zorlaştırdığı ve belirsizliğe yol açtığı gibi aynı zamanda anlamı zenginleştiren bir husustur.

### Kaynakça

- BEHDÂRVEND, Ekber (1392/2013) (Haz.), *Dîvân-ı Bîdîl-i Dihlevî*, Tahran: Müessesesi-i İntişârât-ı Nigâh.
- BEYZÂÎ, Pertev (1336) (Haz.), *Dîvân-ı Ebû Tâlib Kelîm-i Kâşânî*, Tahran: Kitâb-fürûşî-yi Hayyâm.
- BİLKAN, Ali Fuat (1997) (Haz.), *Nâbî Dîvânı*, İstanbul: M.E.B.
- ÇAVUŞOĞLU, Mehmed (1986) (Haz.), "Divan Şiiri", *Türk Dili Türk Şiiri Özel Sayısı II (Divan Şiiri)*, LII(415, 416, 417), 1-16.
- DEMİREL, Şener (2017) (Haz.), *Şehrî Dîvânı*, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı. <http://ekitap.kulturturizm.gov.tr> adresinden alındı
- ENSÂRÎ, Muhammed Veliyyülhak (1378) (Haz.), *Külliyât-ı Örfî-yi Şîrâzî*, Tahran: İntişârât-ı Dânişgâh-ı Tahrân.
- HABÎB (1308) (Haz.), *Debistân- Pârsî*, İstanbul: Çaphâne-i Mahmûd Bey.
- İPEKTEN, Haluk (1970) (Haz.), *Nâilî-i Kadîm Dîvânı*, Ankara: MEB Yayınları.
- KAHRAMAN, Muhammed (1364/1985) (Haz.), *Dîvân-ı Sâib-i Tebrîzî*, Tahran: Şirket-i İntişârât-ı İlmî ve Ferhengî.
- KAPLAN, Mahmut (1996) (Haz.), *Neşâtî Divanı*, İzmir: Akademi Kitabevi.
- KUTLAR, Fatma Sabiha (2004) (Haz.), *Arpaemîni-zâde Sâmî Divanı*, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı.